АДМИНИСТРАЦИЯ
 Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.10.2023 г.                                 № 6-р

О перечислении иных межбюджетных трансфертов на софинансирование мероприятий по содержанию объектов благоустройства

На основании заключенного Соглашения № 1 от 25.09.2023 года о предоставлении в 2023 году из бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области бюджету Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов на содержание объектов благоустройства,

       1. Перечислить иные межбюджетные трансферты из бюджета Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в бюджет Еланского муниципального района Волгоградской области необходимую долю софинансирования в размере 16667,00 (шестнадцать тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек.
       2. Перечисление средств произвести по следующим реквизитам:
Администрация Еланского муниципального района Волгоградской области
ИНН 3406200782
КПП   340601001
Казначейский счет: 03100643000000012900
Единый казначейский счет: 40102810445370000021
БИК  банка: 011806101
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ// УФК по Волгоградской области, г Волгоград
ОКТМО: 18610000
Код дохода 90220249999050000150
    3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
    4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                        Н.Т. Анисимов